CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Rua Paschoal Marquez, nº 75, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000

E-mail: secretaria@camaraitarana.es.gov.br – Tel.: 3720-1404

EXPEDIENTE INTERNO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Itarana/ES, 02 de janeiro de 2023.

Ilustríssimo Senhor

MARCOS COVRE BERGAMASCHI

Diretor Geral desta Augusta Casa de Leis

Senhor Diretor,

Eu, EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ, Presidente desta Augusta Casa de Leis, no uso de suas

atribuições legais, considerando o vencimento dos Certificados Digitais. Considerando ainda que os

referidos são imprescindíveis as homologações das prestações de contas mensal e anual,

contábil, compras, dentre outras obrigações perante o Tribunal, determino que seja iniciado o

procedimento de dispensa de licitação para contratação de empresa especializada em Certificado Digital.

Atenciosamente,

EDVAN PIOROTTI DE QUEIROZ

Presidente da CMI/ES